
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

8 квітня 2019 року № 108

Про розгляд листа ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго»

Розглянувши лист директора ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» від
02.04.2019 № 1-17/426 щодо відшкодування заборгованості за природний газ,
що утворилася внаслідок використання тарифів, які не забезпечували
економічно обґрунтоване виробництво теплової енергії, керуючись частиною
четвертою статті 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 52
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Відмовити ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» у відшкодуванні
заборгованості за природний газ, що утворилася внаслідок використання
тарифів, які не забезпечували економічно обґрунтоване виробництво теплової
енергії.

2. Повідомити ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго», що відповідно до
діючого законодавства України, у разі встановлення органом місцевого
самоврядування (Полтавською обласною радою) тарифів на житлово-
комунальні послуги на рівні, що унеможливлює отримання прибутку, орган,
який їх затвердив, зобов’язаний відшкодувати з відповідного місцевого
бюджету виконавцям/виробникам різницю між встановленим розміром
цін/тарифів та економічно обґрунтованими витратами на виробництво цих
послуг.

Міський голова В. Колісніченко


